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Omprövningsbeslut
Mervärdesskatt

Kontor 0115

171 94 SOLNA 2019-02-11

Datum

556795-0000

Person-/organisationsnummer

MV35

Beslutsidentitet

Handläggare i detta ärende

Jakob Lillmåns

010-5723973
jakob.lillmans@skatteverket.se

Swedish Talent AB
SCHEELEGATAN 13
112 28 STOCKHOLM

Namn:

Person-/organisationsnr: 556795-0000

Swedish Talent AB

APR - JUN 16Redovisningsperiod/-er:

Omprövat beslut: MV19

Mervärdesskatt och skattetilläggÄrendet gäller:

Beslut
Skatteverket beslutar för redovisningsperioden april-juni 2016: 
- att medge avdrag gör ingående mervärdesskatt med 388 706 kr 
- att ta bort tidigare beslutat skattetillägg om 19 435 kr 
- att bestämma skatt enligt nedanstående sammanställning. 

Beloppsmässig sammanställning av beslutet, se också bifogad/-e specifikation/-er

Nu beslutade belopp Tidigare beslutade belopp Ändringsbelopp 
1

Skatt

Skattetillägg

Summa

Beräknad ränta 
2

Summa nettoändringsbelopp och beräknad ränta

Höjnings- 3 
belopp: Förfallodag: 4 

Sänknings- 3 
belopp:

Bankgiro: OCR-nummer:

-38 014 350 692 -388 706

0 19 435 -19 435

-408 141

-408 141

-408 141

5050-1055 1655679500009
1 

Minustecken före beloppet innebär sänkning. Om inget tecken anges före beloppet innebär detta en höjning.
 

2 
Kostnadsränta har beräknats på höjningsbeloppet netto. Räntan förändras om transaktioner inträffar på skattekontot 

 efter senaste avstämningsdag - se det senaste kontoutdraget.
 

3 
Höjningsbeloppet motsvarar summan av de ändringsbelopp som innebär höjning. Sänkningsbeloppet motsvarar 

 summan av de ändringsbelopp som innebär sänkning.
 

4 
Med förfallodag menas den dag betalning ska finnas bokförd på Skatteverkets bankgiro.   
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MV35
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Skäl för beslutet
 
Bakgrund 
Ni har kommit in med en begäran om omprövning av Skatteverkets beslut 
(beslutsidentitet MV19 och MV22) om att inte medge avdrag för ingående 
mervärdesskatt samt att påföra skattetillägg. I er begäran om omprövning 
skriver ni att endast en ren fördelning av pengar har skett mellan er och 
ett spanskt företag. Det spanska företaget tipsade er om en fastighetsaffär 
i Sverige vilket ledde till att ni fick hjälp med ett förvärvslån från 
tredje part så att ni kunde köpa fastigheten. Ni har sedan sålt fastigheten 
och överfört en del av försäljningssumman (159 000 euro) till det spanska 
företaget som betalning för analys- och rådgivningstjänster det spanska 
företaget tillhandahållit er. 
 
Ni förväntades också betala ytterligare 60 000 euro till det spanska 
företaget men den betalningen skedde aldrig och det spanska företaget har nu 
krediterat tidigare utställd faktura med belopp 60 000 euro.  
 
Ni har kommit in med skrivelser från det spanska företaget och avtal mellan 
er och det spanska företaget som bekräftar ovanstående. Ni har även kommit 
in med en kreditfaktura där tidigare faktura om 60 000 euro krediterats. 
 
Enligt era svar och inkomna underlag har det spanska företaget inte 
tillhandahållit er några fastighetsanknutna tjänster utan enbart 
tillhandahållit er analys- och rådgivningstjänster med syfte att öka 
intäkter och kapital i er verksamhet. Det spanska företaget har i en 
skrivelse till er förklarat att tillhandahållna tjänster felaktigt 
specificerats som försäljningsprovision istället för analys- och 
rådgivningstjänster. Att fakturan felaktigt specificerats som 
försäljningsprovision beror på ett internt missförstånd på det spanska 
företagets ekonomiavdelning och det spanska företaget ber om ursäkt för de 
eventuella problem detta orsakat er och Skatteverket.  
 
Gällande rätt 
 
Mervärdesskatt  
 
Mervärdesskatt ska betalas till staten enligt denna lag vid sådan omsättning 
inom landet av varor eller tjänster som är skattepliktig och görs av en 
beskattningsbar person i denna egenskap (1 kap. 1 § ML).  
 
Vid omsättning av sådana tjänster som avses i 5 kap. 5 § ML är förvärvaren 
skattskyldig om den som omsätter tjänsten är en utländsk beskattningsbar 
person och förvärvaren är en beskattningsbar person (1 kap. 2 § 1 st. 2 p). 
 
När den beskattningsbara leveransen av varor eller det beskattningsbara 
tillhandahållandet av tjänster utförs av en beskattningsbar person som inte 
är etablerad i den medlemsstat där skatten ska betalas, får medlemsstaterna 
föreskriva att mottagaren av leveransen av varor eller tillhandahållandet av 
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tjänster skall vara betalningsskyldig (Artikel 194 
mervärdesskattedirektivet).  
 
Med omsättning av tjänst förstås att en tjänst mot ersättning utförs, 
överlåts eller på annat sätt tillhandahålls någon (2 kap. 1 § andra st.).  
 
Bestämmelser om i vilka fall en omsättning ska anses som en omsättning inom 
landet finns i 5 kap. 1 § ML 2-16 §§ och 9 b kap 4 § första stycket. All 
annan omsättning anses som omsättning utomlands.  
 
En tjänst som tillhandahålls en beskattningsbar person som agerar i denna 
egenskap är omsatt inom landet, om den beskattningsbara personen antingen 
har sätet för sin ekonomiska verksamhet i Sverige eller har ett fast 
etableringsställe här och tjänsten tillhandahålls detta. En tjänst är dock 
inte omsatt inom landet om den tillhandahålls ett fast etableringsställe som 
den beskattningsbara personen har utomlands (5 kap. 5 § ML). 
 
Mervärdesskatt ska tas ut med 25 % av beskattningsunderlaget (7 kap. 1 § 1 
st. ML). Beskattningsunderlaget utgörs, enligt 2 § 1 st. samma kapitel, av 
en omsättnings värde. Vid annan omsättning än uttag utgörs värdet av 
ersättningen (7 kap. 3 § 1 st.).  
 
Ingående mervärdesskatt är beloppet av den skatt enligt denna lag som hänför 
sig till ersättning för förvärv av varor eller tjänster, om omsättningen 
medfört skattskyldighet för den från vilken varorna eller tjänsterna 
förvärvats (8 kap. 2 § mervärdesskattelagen, ML). Vid förvärv som medför 
skattskyldighet enligt 1 kap 2 § första stycket 2-5 utgörs ingående skatt av 
beloppet av den utgående skatt som den skattskyldige ska redovisa till 
staten.  
 
Den som bedriver en verksamhet som medför skattskyldighet får göra avdrag 
för den ingående mervärdesskatt som hänför sig till förvärv eller import i 
verksamheten (8 kap. 3 § ML).  
 
Den ingående skatten uppgår till samma belopp som den utgående skatten hos 
den som är skattskyldig för omsättningen eller importen (8 kap. 6 § ML). 
 
Skattetillägg 
 
Skattetillägg ska tas ut om en skattskyldig på något annat sätt än muntligen 
under förfarandet har lämnat en oriktig uppgift till ledning för 
beskattningen vilket framgår av 49 kap. 4 § skatteförfarandelagen, SFL.  
 
En uppgift ska anses vara oriktig om det klart framgår att en uppgift som 
den skattskyldige har lämnat är felaktig eller att en uppgift den 
skattskyldige ska lämna till ledning för beskattningen har utelämnats, 49 
kap. 5 § SFL.  
 
Om en oriktig uppgift har lämnats är skattetillägget enligt 49 kap. 11 § SFL 
20 % av den mervärdesskatt som, om den oriktiga uppgiften hade godtagits, 
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inte skulle ha bestämts för eller felaktigt skulle ha tillgodoräknats den 
skattskyldige.  
 
I vissa fall kan befrielse från skattetillägg medges och dessa framgår av 
medföljande bilaga om upplysningar, se även 51 kap. 1 § SFL. 
 
Skatteverkets bedömning 
 
Ingående mervärdesskatt 
 
Ni har kommit in med underlag och förklaring om att de tjänster det spanska 
företaget tillhandahållit er är analys- och rådgivningstjänster och inte 
fastighetsanknutna tjänster.  
 
Eftersom analys- och rådgivningstjänster är så kallade "huvudregelstjänster" 
enligt 5:5 ML bedömer Skatteverket att ni har avdragsrätt för ingående 
mervärdesskatt relaterat till de förvärv ni gjort från det spanska 
företaget. Skatteverket medger därför avdrag för ingående mervärdesskatt med 
388 706 kr.  
 
Skattetillägg 
 
Eftersom Skatteverket medger avdrag för ingående mervärdesskatt enligt 
ovanstående finns det inte något underlag att beräkna skattetillägg på. 
Tidigare beslutat skattetillägg om 19 435 kr tas därför bort.  
 
Detta beslut har förankrats hos en särskilt kvalificerad beslutsfattare.

Jakob Lillmåns

Har du frågor kring beslutet, kontakta din handläggare. Kontaktuppgifter finns angivna 
på första sidan i beslutet. 
 
Om du anser att beslutet är felaktigt kan du begära omprövning eller överklaga, se bilaga.
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Specifikation 

Nedan lämnas en specifikation över Skatteverkets omprövningsbeslut avseende 
mervärdesskatt för angiven/angivna redovisningsperiod/-er

Redovisningsperiod

Nu beslutade belopp

Skatt

Skattetillägg låg

Skattetillägg mellan

Skattetillägg hög

Avgår tidigare beslutade 
belopp

Skatt

Skattetillägg låg

Skattetillägg mellan

Skattetillägg hög

Höjning/Sänkning

Skatt

Skattetillägg låg

Skattetillägg mellan

Skattetillägg hög

Summa höjning/sänkning

APR - JUN 16

-38 014

0

350 692

19 435

-388 706

-19 435

-408 141



6 (6)BilagaUpplysningar
Information 
Medför detta beslut sänkt skatt eller avgift och beslutet 
innebär pengar att återfå, betalar Skatteverket inte ut pengar 
som behövs för att täcka ett eventuellt underskott på skatte- 
kontot och/eller andra beslut som är fattade men som ännu 
inte ska ha betalats. 
 
Medför detta beslut höjd skatt eller avgift som du ska betala, 
behåller Skatteverket, vid en eventuell utbetalning av över- 
skott på skattekontot, så mycket pengar som behövs för 
betalning av beslutet, 64 kap. 4 § 3 skatteförfarandelagen 
(SFL). 
 
Betalning 
På förfallodagen ska det finnas täckning på ditt skatte- 
konto för beskattningsbelopp (höjningsbelopp) och ränta. 
När du betalar är det mycket viktigt att du anger rätt 
OCR-nummer och att betalning görs till Skatteverkets 
bankgiro som står på beslutsblanketten. 
 
Payments to your tax account from abroad 

Information on payments from abroad is available at 
www.skatteverket.se/paymentsfromabroad. 
 
Skattetillägg 
Du kan helt eller delvis befrias från skattetillägg om det 
är oskäligt att ta ut avgiften med fullt belopp. 
Vid Skatteverkets bedömning av befrielse ska det särskilt 
beaktas om felaktigheten eller passiviteten kan antas ha 
berott på t.ex. 
- ålder, hälsa eller något liknande förhållande 
- en felbedömning av en regel eller betydelsen  
  av de faktiska förhållandena. 
 
Befrielse kan i vissa fall även medges om avgiften inte står i 
rimlig proportion till felaktigheten eller passiviteten, vid lång 
handläggningstid, när du även dömts till ansvar för brott 
enligt skattebrottslagen m.m.

Ett skattetillägg som har tagits ut för att du inte har lämnat 
någon mervärdesskattedeklaration ska tas bort om du 
kommer in med en deklaration inom två månader från 
utgången av den månad då skattetillägget beslutades. 
 
Bestämmelser om skattetillägg finns i 49 kap. skatteför- 
farandelagen, SFL. 
Bestämmelserna om befrielse från skattetillägg finns i 51 
kap. SFL. 
 
Ränta 
På skattekontot beräknas intäktsränta på överskott och 
kostnadsränta på underskott. Räntan beräknas dag för 
dag på det aktuella saldot. Om det finns synnerliga skäl 
får Skatteverket helt eller delvis bevilja befrielse från kost-
nadsränta. 
 
Bestämmelserna om ränta finns från och med den 1 januari 
2013 i 65 kap. SFL. 
 
För tid före den 1 januari 2013 har bestämmelserna om 
ränta delvis en annan lydelse och finns i 19 kap.  
skattebetalningslagen, SBL. 
 
Du kan läsa mer om aktuella räntesatser m.m. på 
www.skatteverket.se. Information om räntesatserna finns 
också på Skatteverkets servicetelefon, 020-567 000. 
 
Anstånd 
Du måste betala även om du begärt omprövning eller 
överklagat beslutet. Om du begär omprövning eller över- 
klagar beslutet, och det är tveksamt hur stort belopp som 
kommer att behöva betalas, kan du begära anstånd med 
betalningen. 
 
Kostnadsränta kan komma att tas ut under anstånds- 
tiden.

Hur man begär omprövning eller överklagar
Allmänt 
Är du inte nöjd med Skatteverkets beslut kan du antingen 
begära omprövning av beslutet hos Skatteverket eller 
överklaga det till förvaltningsrätten. Oavsett om du begär 
omprövning eller överklagar måste du göra det skriftligt. 
Det går bra med vanligt brev eller e-post. Adresser framgår 
av beslutet. 
 
Du ska lämna eller sända din skrivelse till Skatteverket 
oavsett om du begär omprövning eller överklagar. 
 
Skrivelsen ska ha kommit in till Skatteverket senast det 
sjätte året efter utgången av det kalenderår då beskatt- 
ningsåret har gått ut. 
 
Om beslutet har meddelats efter den 30 juni det sjätte året 
efter utgången av det kalenderår då beskattningsåret har 
gått ut och du har fått del av det efter utgången av oktober 
månad samma år, får en begäran om omprövning eller ett 
överklagande komma in till Skatteverket inom två månader 
från den dag då du fick kännedom om beslutet. 
 
Om du har påförts skattetillägg får du, även om de nämnda 
tidsfristerna har gått ut, begära omprövning eller överklaga 
beslutet om skattetillägg så länge beslutet i den fråga som 
föranlett skattetillägget inte har fått laga kraft.

I skrivelsen ska du ange 
- vilket beslut du vill ha ändrat (ange ärendets diarie- 

nummer eller beslutsidentitet) 
- om skrivelsen är en begäran om omprövning eller ett 

överklagande 
- hur du vill att beslutet ska ändras 
- de omständigheter och bevis du vill åberopa 
- ditt person-/organisationsnummer 
- din adress, telefonnummer och e-post. 
 
Särskilt om omprövning 
Du bör underteckna din begäran om omprövning. Gäller 
det en juridisk person bör skrivelsen vara undertecknad av 
behörig ställföreträdare. Om skrivelsen inte är under-
tecknad kan Skatteverket komma att förelägga den som 
begärt omprövning att underteckna skrivelsen. Om du 
anlitar ombud ska ombudet ha fullmakt. Om Skatteverket 
så begär kan du eller ombudet behöva skicka in en kopia 
eller behöva uppvisa skriftlig fullmakt i original. Blir du inte 
nöjd med omprövningsbeslutet kan du begära omprövning 
på nytt eller överklaga beslutet. 
 
Särskilt om överklagande 
Även om du ska lämna eller sända ett överklagande till 
Skatteverket ska skrivelsen vara ställd till förvaltningsrätten. 
Väljer du att överklaga beslutet ska Skatteverket, utom i 
vissa speciella undantagsfall, först ompröva sitt beslut och 
därefter, om beslutet inte ändras så som du begärt, 
överlämna överklagandet till förvaltningsrätten.
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Handläggare i detta ärende

Namn:

Person-/organisationsnr:

APR - JUN 17Redovisningsperiod/-er:

Omprövat beslut:

Mervärdesskatt och skattetilläggÄrendet gäller:

Beslut
Skatteverket beslutar för redovisningsperioden april-juni 2017: 

- att ta bort tidigare påförd utgående mervärdesskatt om 142 657 kr 

- att ta bort tidigare beslutat skattetillägg om 7 132 kr 

- att bestämma skatt enligt nedanstående sammanställning. 

Beloppsmässig sammanställning av beslutet, se också bifogad/-e specifikation/-er

Nu beslutade belopp Tidigare beslutade belopp Ändringsbelopp 
1

Skatt

Skattetillägg

Summa

Beräknad ränta 
2

Summa nettoändringsbelopp och beräknad ränta

Höjnings- 3 
belopp: Förfallodag: 4 

Sänknings- 3 
belopp:

Bankgiro: OCR-nummer:

-13 912 128 745 -142 657

0 7 132 -7 132

-149 789

-149 789

-149 789

5050-1055
1 

Minustecken före beloppet innebär sänkning. Om inget tecken anges före beloppet innebär detta en höjning.
 

2 
Kostnadsränta har beräknats på höjningsbeloppet netto. Räntan förändras om transaktioner inträffar på skattekontot 

 efter senaste avstämningsdag - se det senaste kontoutdraget.
 

3 
Höjningsbeloppet motsvarar summan av de ändringsbelopp som innebär höjning. Sänkningsbeloppet motsvarar 

 summan av de ändringsbelopp som innebär sänkning.
 

4 
Med förfallodag menas den dag betalning ska finnas bokförd på Skatteverkets bankgiro.   
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Skäl för beslutet
 

Bakgrund 

Ni har kommit in med en begäran om omprövning av Skatteverkets beslut 
(beslutsidentitet MV19 och MV22) om att inte medge avdrag för ingående 
mervärdesskatt samt att påföra skattetillägg. I er begäran om omprövning 
skriver ni att endast en ren fördelning av pengar har skett mellan er och 
ett spanskt företag. Det spanska företaget tipsade er om en fastighetsaffär 
i Sverige vilket ledde till att ni fick hjälp med ett förvärvslån från 
tredje part så att ni kunde köpa fastigheten. Ni har sedan sålt fastigheten 
och överfört en del av försäljningssumman (159 000 euro) till det spanska 
företaget som betalning för analys- och rådgivningstjänster det spanska 
företaget tillhandahållit er. 

Ni förväntades också betala ytterligare 60 000 euro till det spanska 
företaget men den betalningen skedde aldrig och det spanska företaget har nu 
krediterat tidigare utställd faktura med belopp 60 000 euro.  

Ni har kommit in med skrivelser från det spanska företaget och avtal mellan 
er och det spanska företaget som bekräftar ovanstående. Ni har även kommit 
in med en kreditfaktura där tidigare faktura om 60 000 euro krediterats.  

Enligt era svar och inkomna underlag har det spanska företaget inte 
tillhandahållit er några fastighetsanknutna tjänster utan enbart 
tillhandahållit er analys- och rådgivningstjänster med syfte att öka 
intäkter och kapital i er verksamhet. Det spanska företaget har i en 
skrivelse till er förklarat att tillhandahållna tjänster felaktigt 
specificerats som försäljningsprovision istället för analys- och 
rådgivningstjänster. Att fakturan felaktigt specificerats som 
försäljningsprovision beror på ett internt missförstånd på det spanska 
företagets ekonomiavdelning och det spanska företaget ber om ursäkt för de 
eventuella problem detta orsakat er och Skatteverket.  

 

Gällande rätt 

Mervärdesskatt  
 
Mervärdesskatt ska betalas till staten enligt denna lag vid sådan omsättning 
inom landet av varor eller tjänster som är skattepliktig och görs av en 
beskattningsbar person i denna egenskap (1 kap. 1 § ML).  
 

Vid omsättning av sådana tjänster som avses i 5 kap. 5 § ML är förvärvaren 
skattskyldig om den som omsätter tjänsten är en utländsk beskattningsbar 
person och förvärvaren är en beskattningsbar person (1 kap. 2 § 1 st. 2 p). 

När den beskattningsbara leveransen av varor eller det beskattningsbara 
tillhandahållandet av tjänster utförs av en beskattningsbar person som inte 
är etablerad i den medlemsstat där skatten ska betalas, får medlemsstaterna 
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Datum Person-/organisationsnummer

föreskriva att mottagaren av leveransen av varor eller tillhandahållandet av 
tjänster skall vara betalningsskyldig (Artikel 194 
mervärdesskattedirektivet).  
 
Med omsättning av tjänst förstås att en tjänst mot ersättning utförs, 
överlåts eller på annat sätt tillhandahålls någon (2 kap. 1 § andra st.).  
 
Bestämmelser om i vilka fall en omsättning ska anses som en omsättning inom 
landet finns i 5 kap. 1 § ML 2-16 §§ och 9 b kap 4 § första stycket. All 
annan omsättning anses som omsättning utomlands.  
 
En tjänst som tillhandahålls en beskattningsbar person som agerar i denna 
egenskap är omsatt inom landet, om den beskattningsbara personen antingen 
har sätet för sin ekonomiska verksamhet i Sverige eller har ett fast 
etableringsställe här och tjänsten tillhandahålls detta. En tjänst är dock 
inte omsatt inom landet om den tillhandahålls ett fast etableringsställe som 
den beskattningsbara personen har utomlands (5 kap. 5 § ML). 
 
Mervärdesskatt ska tas ut med 25 % av beskattningsunderlaget (7 kap. 1 § 1 
st. ML). Beskattningsunderlaget utgörs, enligt 2 § 1 st. samma kapitel, av 
en omsättnings värde. Vid annan omsättning än uttag utgörs värdet av 
ersättningen (7 kap. 3 § 1 st.).  
 
Ingående mervärdesskatt är beloppet av den skatt enligt denna lag som hänför 
sig till ersättning för förvärv av varor eller tjänster, om omsättningen 
medfört skattskyldighet för den från vilken varorna eller tjänsterna 
förvärvats (8 kap. 2 § mervärdesskattelagen, ML). Vid förvärv som medför 
skattskyldighet enligt 1 kap 2 § första stycket 2-5 utgörs ingående skatt av 
beloppet av den utgående skatt som den skattskyldige ska redovisa till 
staten.  
 
Den som bedriver en verksamhet som medför skattskyldighet får göra avdrag 
för den ingående mervärdesskatt som hänför sig till förvärv eller import i 
verksamheten (8 kap. 3 § ML).  
 
Den ingående skatten uppgår till samma belopp som den utgående skatten hos 
den som är skattskyldig för omsättningen eller importen (8 kap. 6 § ML). 
 
Skattetillägg 

Skattetillägg ska tas ut om en skattskyldig på något annat sätt än muntligen 
under förfarandet har lämnat en oriktig uppgift till ledning för 
beskattningen vilket framgår av 49 kap. 4 § skatteförfarandelagen, SFL.  
 
En uppgift ska anses vara oriktig om det klart framgår att en uppgift som 
den skattskyldige har lämnat är felaktig eller att en uppgift den 
skattskyldige ska lämna till ledning för beskattningen har utelämnats, 49 
kap. 5 § SFL.  
 
Om en oriktig uppgift har lämnats är skattetillägget enligt 49 kap. 11 § SFL 
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20 % av den mervärdesskatt som, om den oriktiga uppgiften hade godtagits, 
inte skulle ha bestämts för eller felaktigt skulle ha tillgodoräknats den 
skattskyldige.  
 

I vissa fall kan befrielse från skattetillägg medges och dessa framgår av 
medföljande bilaga om upplysningar, se även 51 kap. 1 § SFL. 

 

Skatteverkets bedömning 

Utgående mervärdesskatt 

Ni har kommit in med en förklaring om att tidigare utställd faktura med 
belopp 60 000 euro var felaktig och aldrig har betalats. Ni har också 
skickat in en kreditfaktura från det spanska företaget om att tidigare 
faktura med belopp 60 000 euro har krediterats. Den i tidigare beslut 
(beslutsidentitet MV22) påförda utgående mervärdesskatten om 142 657 kr ska 
därför tas bort.  

 

Skattetillägg 

Eftersom Skatteverket tar bort tidigare påförd utgående mervärdesskatt  
enligt ovanstående finns det inte något underlag att beräkna skattetillägg 
på. Tidigare beslutat skattetillägg om 7 132 kr tas därför bort.  
 
Detta beslut har förankrats hos en särskilt kvalificerad beslutsfattare.

Har du frågor kring beslutet, kontakta din handläggare. Kontaktuppgifter finns angivna 
på första sidan i beslutet. 
 
Om du anser att beslutet är felaktigt kan du begära omprövning eller överklaga, se bilaga.
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Specifikation 

Nedan lämnas en specifikation över Skatteverkets omprövningsbeslut avseende 
mervärdesskatt för angiven/angivna redovisningsperiod/-er

Redovisningsperiod

Nu beslutade belopp

Skatt

Skattetillägg låg

Skattetillägg mellan

Skattetillägg hög

Avgår tidigare beslutade 
belopp

Skatt

Skattetillägg låg

Skattetillägg mellan

Skattetillägg hög

Höjning/Sänkning

Skatt

Skattetillägg låg

Skattetillägg mellan

Skattetillägg hög

Summa höjning/sänkning

APR - JUN 17

-13 912

0

128 745

7 132

-142 657

-7 132

-149 789
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Information 
Medför detta beslut sänkt skatt eller avgift och beslutet 
innebär pengar att återfå, betalar Skatteverket inte ut pengar 
som behövs för att täcka ett eventuellt underskott på skatte- 
kontot och/eller andra beslut som är fattade men som ännu 
inte ska ha betalats. 
 
Medför detta beslut höjd skatt eller avgift som du ska betala, 
behåller Skatteverket, vid en eventuell utbetalning av över- 
skott på skattekontot, så mycket pengar som behövs för 
betalning av beslutet, 64 kap. 4 § 3 skatteförfarandelagen 
(SFL). 
 
Betalning 
På förfallodagen ska det finnas täckning på ditt skatte- 
konto för beskattningsbelopp (höjningsbelopp) och ränta. 
När du betalar är det mycket viktigt att du anger rätt 
OCR-nummer och att betalning görs till Skatteverkets 
bankgiro som står på beslutsblanketten. 
 
Payments to your tax account from abroad 

Information on payments from abroad is available at 
www.skatteverket.se/paymentsfromabroad. 
 
Skattetillägg 
Du kan helt eller delvis befrias från skattetillägg om det 
är oskäligt att ta ut avgiften med fullt belopp. 
Vid Skatteverkets bedömning av befrielse ska det särskilt 
beaktas om felaktigheten eller passiviteten kan antas ha 
berott på t.ex. 
- ålder, hälsa eller något liknande förhållande 
- en felbedömning av en regel eller betydelsen  
  av de faktiska förhållandena. 
 
Befrielse kan i vissa fall även medges om avgiften inte står i 
rimlig proportion till felaktigheten eller passiviteten, vid lång 
handläggningstid, när du även dömts till ansvar för brott 
enligt skattebrottslagen m.m.

Ett skattetillägg som har tagits ut för att du inte har lämnat 
någon mervärdesskattedeklaration ska tas bort om du 
kommer in med en deklaration inom två månader från 
utgången av den månad då skattetillägget beslutades. 
 
Bestämmelser om skattetillägg finns i 49 kap. skatteför- 
farandelagen, SFL. 
Bestämmelserna om befrielse från skattetillägg finns i 51 
kap. SFL. 
 
Ränta 
På skattekontot beräknas intäktsränta på överskott och 
kostnadsränta på underskott. Räntan beräknas dag för 
dag på det aktuella saldot. Om det finns synnerliga skäl 
får Skatteverket helt eller delvis bevilja befrielse från kost-
nadsränta. 
 
Bestämmelserna om ränta finns från och med den 1 januari 
2013 i 65 kap. SFL. 
 
För tid före den 1 januari 2013 har bestämmelserna om 
ränta delvis en annan lydelse och finns i 19 kap.  
skattebetalningslagen, SBL. 
 
Du kan läsa mer om aktuella räntesatser m.m. på 
www.skatteverket.se. Information om räntesatserna finns 
också på Skatteverkets servicetelefon, 020-567 000. 
 
Anstånd 
Du måste betala även om du begärt omprövning eller 
överklagat beslutet. Om du begär omprövning eller över- 
klagar beslutet, och det är tveksamt hur stort belopp som 
kommer att behöva betalas, kan du begära anstånd med 
betalningen. 
 
Kostnadsränta kan komma att tas ut under anstånds- 
tiden.

Hur man begär omprövning eller överklagar
Allmänt 
Är du inte nöjd med Skatteverkets beslut kan du antingen 
begära omprövning av beslutet hos Skatteverket eller 
överklaga det till förvaltningsrätten. Oavsett om du begär 
omprövning eller överklagar måste du göra det skriftligt. 
Det går bra med vanligt brev eller e-post. Adresser framgår 
av beslutet. 
 
Du ska lämna eller sända din skrivelse till Skatteverket 
oavsett om du begär omprövning eller överklagar. 
 
Skrivelsen ska ha kommit in till Skatteverket senast det 
sjätte året efter utgången av det kalenderår då beskatt- 
ningsåret har gått ut. 
 
Om beslutet har meddelats efter den 30 juni det sjätte året 
efter utgången av det kalenderår då beskattningsåret har 
gått ut och du har fått del av det efter utgången av oktober 
månad samma år, får en begäran om omprövning eller ett 
överklagande komma in till Skatteverket inom två månader 
från den dag då du fick kännedom om beslutet. 
 
Om du har påförts skattetillägg får du, även om de nämnda 
tidsfristerna har gått ut, begära omprövning eller överklaga 
beslutet om skattetillägg så länge beslutet i den fråga som 
föranlett skattetillägget inte har fått laga kraft.

I skrivelsen ska du ange 
- vilket beslut du vill ha ändrat (ange ärendets diarie- 

nummer eller beslutsidentitet) 
- om skrivelsen är en begäran om omprövning eller ett 

överklagande 
- hur du vill att beslutet ska ändras 
- de omständigheter och bevis du vill åberopa 
- ditt person-/organisationsnummer 
- din adress, telefonnummer och e-post. 
 
Särskilt om omprövning 
Du bör underteckna din begäran om omprövning. Gäller 
det en juridisk person bör skrivelsen vara undertecknad av 
behörig ställföreträdare. Om skrivelsen inte är under-
tecknad kan Skatteverket komma att förelägga den som 
begärt omprövning att underteckna skrivelsen. Om du 
anlitar ombud ska ombudet ha fullmakt. Om Skatteverket 
så begär kan du eller ombudet behöva skicka in en kopia 
eller behöva uppvisa skriftlig fullmakt i original. Blir du inte 
nöjd med omprövningsbeslutet kan du begära omprövning 
på nytt eller överklaga beslutet. 
 
Särskilt om överklagande 
Även om du ska lämna eller sända ett överklagande till 
Skatteverket ska skrivelsen vara ställd till förvaltningsrätten. 
Väljer du att överklaga beslutet ska Skatteverket, utom i 
vissa speciella undantagsfall, först ompröva sitt beslut och 
därefter, om beslutet inte ändras så som du begärt, 
överlämna överklagandet till förvaltningsrätten.


